ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(четырнадцатая сессия)

Решение № 79

  г.Прокопьевск                                                                                             25.02.2004

Об отмене решения городского Совета депутатов от 13.08.1999 г. № 44 «Об утверждении Положения о референдуме города Прокопьевска»

В связи с принятием Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»,

Городской Совет депутатов

Решил:

1. Отменить решение городского Совета депутатов от 13.08.1999 г. № 44 «Об утверждении Положения о референдуме города Прокопьевска».

2. Поручить Администрации города Прокопьевска подготовить проект постановления городского Совета депутатов «Об утверждении Положения о референдуме города Прокопьевска» после принятия Положения о референдуме Советом народных депутатов Кемеровской области.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

4. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет городского Совета депутатов (О.Зверева).

 Председатель городского

       Совета депутатов                                                                      Г. Миллер

                       Глава

           города Прокопьевска                                                                   В. Гаранин